



Pakkasten sukuseura ry

Jäsenkirje 2/2023 ja
pikkujoulukutsu

Hyvät Pakkaset!

Sukuseuran ja Salo-Miehikkälän kyläläisten järjestämä kylätapahtuma valtakunnallisena avointen kylien päivänä 10.6. kokosi yli 90 osallistujaa ja sisälsi runsaasti hauskaa ja mielenkiintoista ohjelmaa. Tapahtumasta uutisoitiin Kaakonkulma -lehdessä ja Jaakkiman Sanomissa. Kylätapahtuma toi yhteen entisiä ja nykyisiä kyläläisiä sekä sukuseuran jäseniä ja sen saama suosio kertoo yhteisöllisyyden merkityksellisyydestä.

Suuremmilla paikkakunnilla yhteydenpito rajoittuu helposti lähisukuun ja muihin läheisiin, eikä vastaavanlaista yhteisöllisyyden kokemusta ole. Pakkasia asuu ympäri Suomea, eikä selkeää yhtä paikkakuntaa voi pitää kaikkien Pakkasten ”kotikylänä”, vaikka Salo-Miehikkälässä asuukin edelleen varsin paljon Pakkasia. Jukka Pakkanen on kirjoittanut kirjan kylän historiasta ja sukujuurien tutkiminen kiinnostaa edelleen, josta Pentti Seuri piti kyläpäivillä kiinnostavan esityksen esimerkkeineen.

Useiden Pakkasten juuret ovat luovutetun alueen kylissä, joihin yhteys on katkennut, ja kyliä asuttavat nyt kokonaan uudet asukkaat. Sukuseura on järjestänyt matkoja rajan takaisin kyliin, mutta nykyisessä maailmantilanteessa se on käytännössä mahdotonta. Ikävä kyllä tällä hetkellä ei ole näköpiirissä, milloin tilanne muuttuisi.

Yhteydenpito sukulaisiin on muuttumassa. Kännykkä ja sosiaalisen median sovellukset ovat ahkerassa käytössä ja niistä on ollut paljon iloa. Ihmisten todellista kohtaamista ne eivät kuitenkaan voi korvata eikä sen tuottamia yhdessäolon kokemuksia.

Pakkasten yhteisöllisyyden edistämiseksi järjestämme perinteiset pikkujoulut ja jälleen kerran Lahden seurahuoneelle 25.11. Ohjelmassa on illallinen, arpajaiset, myyntipöytä, musiikkia ja tietenkin joulupukki. Toivotamme kaikki Pakkaset perhekuntineen tervetulleiksi pikkujouluihin.

Raikasta syksyn jatkoa!

Raimo Pakkanen

sukuseuran puheenjohtaja

Kuva: Nina Pakkanen



Kutsu Pakkasten perinteiseen pikkujouluun

Pikkujoulu järjestetään Sokos Hotel Lahden Seurahuoneella 25.11.2023 klo 18-22. Ohjelmassa on muun muassa musiikkia, joulupukki, arpajaiset ja sukutuotteille myyntipöytä.

Jouluillallinen

Graavilohta, konjakkisinappikastiketta L, G, Waldorfin salaattia, saksanpähkinöitä L, G

Lasimestarinsilliä L, G, Rosmariini-karpalosilliä L, G

Joulukinkkua, Seurahuoneen sinappia L, G

Savustettua kalkkunanrintaa, sahramiappelsiinijogurttia L, G

Vihersalaattia L, G, Metsäsienisalaattia L, G

Rosollia, punajuurikermaa L, G, Tilliperunoita L, G

Päijähämäläinen leipävalikoima L

Lanttulaatikkaa L, G, Perunalaatikkaa L, Punajuurigratiinia L, G

Ruokajuomat vesi, maito ja kotikalja, alkoholijuomat omalla kustannuksella

Jouluinen juustolajitelma, hedelmiä, hilloa, pipareita

Aprikoosi-kardemummahyytelöä, paahdettuja manteleita

Kahvia/teetä

Paketti 1: osallistumismaksu, illallinen 60 EUR/henk.

Paketti 2: osallistumismaksu, illallinen ja majoittuminen 1 hh 195 EUR/henk.

Paketti 3: osallistumismaksu, illallinen, majoittuminen 2 hh 140 EUR/henk.

Ilmoittautuminen Tuija Ijäkselle p. 0505907689 tai ijastuija@gmail.com

21.10.2023 mennessä. Ilmoita erikoisruokavaliosi.

Osallistumismaksu maksetaan sukuseuran tilille FI61 2017 1800 170610.

Merkitse viestiksi osallistujien nimet ja valitsemasi paketti.

Muistathan ottaa mukaan **pienen lahjapaketin**.

Tervetuloa joukolla mukaan!